а д м и н и с т р а ц и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

f  У>аУ pC-OY ̂
г. Белореченск

№

О предоставлении разрешения на условно
разрешённый вид использования земельного участка

по а д р е с у :  Краснодарский край, Белореченскии район,
Южненское сельское поселение

На основании заявления собственника земельного Участка
Андрониковича, учигьшаярезуль^1Щ блич1шкет^ании Российской
в соответствии со 5.1 39 2 ^ ” ^ %  2003 года Ш -ФЗ «Об
Федерации, статьей 14 Федерального зак „„.^плавления в Российской
общ5х принципах организации года № 3459-K3
Федерации», з а к о н о м млениями Краснодарского края отдельных
«О закреплении "оТдских по^лений», Правилами
вопросов местного зн^ ™ и Х н е н с к о г о  сельского поселения
землепользования и решением Совета муниципального
Белореченского РД а от 27 PM 2016 года №303 (в редакции отавда ш—--
утвержденньж реш №530, руководствуясь статьей 31 Устава

муниципального Образования Белореченский район п о с т а н о в  *  * “

земельно1^еучасткаТ̂ Р^ад^тровым ^номером 23 :^9ll004004^138 площадью

5000 кв.м с вида использования «дляведения

I ” "  ; Г о д ^  край, Белореченский

^ “ ” лПн ° " а с т о я Щего постановления возложить по
з а м е с т и т е л я  Тлавы муниципального образования Белореченскии раиог
С.А.Семейкина. '3. Постановление вступает в силу со дня его подпи

Глава муниципального образования
Белореченский район

А.Н.Шаповало!